

Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación
Armeria Eskola
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

DELINEATZAILEA:



EIBAR

Egin beharreko lanak: Delineatzaile-lanak egitea.

Formakuntza: Ingeniaritza mekanikoa edo goi-mailako formakuntza-zikloa diseinua fabrikazio mekanikoan, proiektu mekanikoen garapenean edo antzekoetan.

Ezagutzak: SolidEdge-en eta mekanikan.

Elektrizitatean baloratuko da.

Esperientzia: Gutxienez 2 urtekoa bulego teknikoan.

Kontratu mota: ABLE bidezko hasierako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua, ordutegi-malgutasunarekin.

Soldata: Hitzarmenean ezarritakoa baino handiagoa.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

MUNTATZAILE MEKANIKOA:



ZALDIBAR

Egin beharreko lanak: Makineriaren muntaia mekanikoko lanak egitea eskuzko erremintekin, hala nola zulagailuekin, zerra pneumatikoarekin, etab.

Formakuntza: Erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa mekanizazioan, automobilgintzan edo antzekoetan.

Esperientzia: Muntaketa mekanikoko funtzioetan edo antzekoetan.

Profila: Eskuzko tresnak erabiltzen trebea den pertsona.

Kontratu mota: Enpresaren bitartez zuzenean egindako urtebeteko kontratua, mugagabea izateko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatituta eta abuztuan itxita oporrenatik.

Soldata: Lehiakorra esperientziaren arabera.

BILTEGIZAINA-BANATZAILEA:



EIBAR

Egin beharreko lanak: Edariak banatzen dituen enpresa baten barruan biltegizain eta banatzaile lanak egitea.

Formakuntza: Orga-txartela.

Esperientzia: Biltegizain eta banatzaile gisa baloratuko da.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua ABLE bidez urrirarte.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Lan-ordutegia: 08:30etatik 16:30etara.

Soldata: 14,48€ gordin orduko.

Gidabaimena izatea: Bai.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

PRODUKZIOKO LANGILEA:



DURANGALDEA

Egin beharreko lanak: Produkzio-lerroaren barruan hainbat lan egitea, hala nola:

Piezak egiaztatzea eta kontrolatzea, eta materialak estanpatzea eta manipulatzeko.

Piezak ekoiztea eta muntatzea eta produkzio-prozesuarekin lotutako beste lan batzuetan laguntzea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Inguru industrialetan.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa 2 edo 3 txandatan (asteburuak barne, beharrezkoa bada).

Inkorporazioa: Berehalakoa.

PRODUKZIOKO LANGILEA:



DURANGO

Egin beharreko lanak:

3 ardatz edo gehiagoko buru anitzeko fresatzeko makinetan tamaina handiko piezak mekanizatzea.

Makinan eta makinaz kanpo tresnak eta erremintak prestatzea eta muntatzea.

Piezak eta osagaiak doitasun handiz muntatzea eta doitztea.

Lan-tresnen mantentze-lanak eta doikuntzak egitea.

Fabrikatutako piezen kalitatea kontrolatzea.

Produkzio-taldeekin koordinatutzea, kalitatea eta epeak betetzen direla ziurtatzeko.

Formakuntza: Mekanizazioko edo fabrikazio mekanikoko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Pertsona arduratsua, konprometitua, proaktiboa, ikasteko gogoia, taldean lan egiteko gaitasuna, kalitatearekiko konpromisoa, emaitzetarako orientazioa eta industriarako, doitasunerako eta berrikuntzarako grina duena.

Kontratu mota: Epe luzerako hazkunde plan batekin egindako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: Lehiakorra, esperientziaren eta trebetasunen arabera.

Eskaintzen da: Etengabeko formakuntza, talde-lana ingurune dinamiko eta emaitzetara bideratutako batean eta egonkortasunera eta hazkundera.

PRODUKZIO ETA LOGISTIKAKO PLANIFIKATZAILEA:



SORALUZE

Hainbat erabiltzaile-sektoretarako esku-erreminten, ebaketaren, inausketaren eta abarren gama zabala diseinatu, fabrikatu eta merkaturatzen duen enpresa, Soraluzeko ekoizpen-plantarako ekoizpen- eta logistika-planifikatzaile gisa jardungo duen profesional baten bila dabil.

Egin beharreko lanak:

Fluxu desberdinetan eta prozesuko zatietan produkzioa programatzea larrialdiak ezarriz bezeroentzako zerbitzuen arabera.

Salmentarako eskaera berezien eskakizunei erantzutea eta entrega-epeak ematea, instalazioaren edukiera eta bezeroaren beharrak kontuan hartuta.

Amaitutako eta erdilandutako produktu guztien parametro logistikoak mantentzea eta berrikustea. Artikulu berrien ibilbideak, egiturak eta altak eguneratzea, eta osagai eta kontsumigarrien plantako biltegia eta barne-hornidura kudeatzea eta kontrolatzea.

Materialak instalaziotik bidaltzea eta urte amaierako inbentarioak eta auditoriak egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Logistikaren/aprobetxamenduaren arloko formakuntza gehigarria baloratuko da.

Ezagutzak: Aurreratuak excelean.

Espereientzia: 1-2 urte gutxienez antzeko posizioan enpresa industrialetan.

Hizkuntzak: Maila altua ingeles mintzatu eta idatzian.

Profila: Taldean lan egiteko, arazoak aztertze eta konpontzeko gaitasuna duen pertsona, ekimena eta jarrera proaktiboa dituen.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 27.000€-tik gorakoa.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

MANTENTZE ELEKTRIKO INDUSTRIALEKO TEKNIKARIA:



USURBIL

Mantentze elektriko industrialeko teknikari bat bilatzen da, ekipoen sartzeko eta instalazio-, mantentze- eta laguntza teknikoko lanak garatzeko Donostia aldeko bezero baten instalazio industrialetan.

Egin beharreko lanak:

Industriako instalazioen eta ekipoen mantentze prebentiboa eta zuzentzailea egitea.

Matxura elektrikoak eta elektromekanikoak diagnostikatzea eta konpontzea.

Koadro elektrikoa, motor, maiztasun-erregulagailu eta sistema automatizatueta esku hartzea.

Makineriaren eta produkzio-lerroen muntaia elektrikoa gauzatzea.

Maiztasun-erregulagailuak eta korrante zuzeneko erregulagailuak parametrizatzea.

Instalazio eta ekipo berriak martxan jartzen parte hartzea.

Plano elektrikoak eta dokumentazio teknikoa interpretatzea.

Esku-hartze bakoitzean segurtasun- eta kalitate-arauak betetzen direla bermatzea.

Formakuntza: Elektrizitate, mekatronika edo automatizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: 3 urtekoa elektrizitate industrialean, elektromekanikan, matxuren diagnostikoan eta mantentze prebentiboan.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 27.000€-tik gorakoa.

CNC MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



ALICANTE

PLD Space-k, ingeniartza eta fabrikazio propioa dituen zerbitzu espazialen nazioarteko konpainia batek, CNC mekanizazioko langile baten bila dabil.

Egin beharreko lanak:

Zenbakizko kontrol bidez mekanizatzeko makinak eta eskuzko erremintak erabiltzea, emandako planoen eta zehaztapenen arabera pieza metaliko zehatzak fabrikatzeko.

Ekoiztutako piezak ikuskatzea eta neurtzea, kalitatea ziurtatzeko eta enpresaren estandarrak betetzeko.

Mekanizazioko makina eta erremintetan mantentze prebentiboa eta zuzentzailea egitea, behar bezala funtzionatzen dutela bermatzeko eta bizitza baliagarria luzatzeko.

Beste sail batzuekin batera lan egitea, ekoizpena koordinatzeko eta entrega-epeak modu eraginkorrean betetzen direla bermatzeko.

Formakuntza: Produkzioaren programazioko edo diseinua fabrikazio mekanikoko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Aurrealdeko orgatilan, zubi-garabiko langilean eta laneko arriskuen prebentzioan formakuntza izatea baloratuko da.

Ezagutzak: Perdoi dimentsionaletan, CAD/CAM programetan, CNC-n, planoen interpretazioan, ISO kodeko programazioan eta Microsoft Officeko produktuetan (Outlook, excel, word, etab.).

Esperientzia: 3-4 urtekoa eskuzko mekanizazio-makinen erabileran eta geometrietan, tornu paraleloan, fresatzeko makina unibertsalean eta makina eta metal mota desberdinak.

Profila: Komunikazio eraginkorreko, arazoak konpontzeko eta taldean lan egiteko gaitasuna duen pertsona, bere arloan ordenatua eta garbia dena.

Eskaintzen da: Fisioterapia gure instalazioetan, %50eko hobaria aseguru medikoan, 23 opor-egun + abenduaren 24 eta 31, haurtzaindegia, jatetxeko tiketak, garraioa eta formakuntza.

CAD/CAM PROGRAMATZAILEA:



ALICANTE

PLD Space-k, ingeniartza eta fabrikazio propioa dituen zerbitzu espazialen nazioarteko konpainia batek, CAD/CAM programatzaile baten bila dabil.

Egin beharreko lanak:

Osagai bakoitza fabrikatzeko mekanizazio-estrategia optimoa zehaztea.

CNC makinak programatzea Siemens NX eta Hypermill software-a eta ingeniartzak emandako modelo solidoak erabiliz.

Ingeniartza-taldearekin lankidetzan estuan lan egitea, fabrikazioaren diseinuari buruzko funtsezko informazioa emateko.

Lantegian erabiltzeko lan-jarraibideak sortzen laguntzea, sekuentzia egokiena zehaztuz.

Lan-baldintzak kalkulatzaz gain, tresnarik egokienak aukeratzea.

Formakuntza: Ingeniartza aeroespazialean, fabrikazio-ingeniartzan, ingeniartza mekanikoan edo antzeko eremuan lizentziatura.

Ezagutzak: Mekanizazio konplexuak dakartzaten eragiketetarako beharrezko tresnetan, mekanizazioko erreminta/tekniketan, G eta M kodeak programatzen, perdoi dimentsional eta geometrikoetan eta Microsoft Office-ko produktuetan (Outlook, Excel, Word, etab.).

Esperientzia: CAD/CAM software-a duten CNC makinak programazioan, makina mota eta metal

mota desberdinekin.

Aeronautikaren sektorean, Siemens NX, HyperMill eta TeamCenterr-ekin, metrologian eta fanuc, heidenhain eta okuma kontrolekin aurretik izandako esperientzia baloratuko da.

Hizkuntzak: Ingeles mintzatua eta idatzia.

Profila: Makinan lan egiteko prest dagoen pertsona, taldean lan egiten dakiena eta estresarekiko tolerantzia eta multiataza gaitasuna dituen.

Eskaintzen da: Fisioterapia gure instalazioetan, %50eko hobaria aseguru medikoan, 23 opor-egun + abenduaren 24 eta 31, haurtzaindegia, jatetxeko tiketak, garraioa eta formakuntza.

BIGARREN ERAGIKETETAKO-ENBALAJEKO-BILTEGIKO LANGILEA:



MALLABIA

Egin beharreko lanak:

Piezei bigarren eragiketak egitea, hala nola biselak, zuloak, hariztaketa-lanak, bizar-kentzea, kanteatzea eta abar.

Enbalajea egitea eta materialaren harrera eta eskaeren irteera kontrolatzea.

Formakuntza: Mantentze-lanetako edo mekatronikako erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: LGS, 20.000€.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

PRESTATZAILE-PROGRAMATZAILEA TORNUAK EDOTA MEKANIZAZIO-ZENTROAK:



IURRETA

Egin beharreko lanak: Fanuc kontroleko CNC tornuak edota heidenhein eta siemens kontroleko 5

ardatzeko mekanizazio-zentroak prestatzea eta programatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Planoen interpretazioan eta programazioan.

Esperientzia: Gutxienez 2 urtekoa mekanizazio bidezko produkzioan

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua astelehenetik ostegunera eta ostiraletan lanaldi trinkoa.

Lan-ordutegia: Astelehenetik ostegunera 08:30etatik 17:00etara eta ostiraletan 06:00etatik 13:00etara.

Soldata: Esperientziaren arabera hitzartu beharrekoa.

MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA:



DONOSTIA

Egin beharreko lanak:

Maria Cristina hoteleko ostatu-hartzaileen konponketa-eskaerei erantzutea eta mantentze-arazoak konpontzea.

Erreminta, ekipo eta sistema elektriko, mekaniko eta automatikoen mantentze prebentiboa eta zuzentzailea egitea.

Erremintak, ekipoak edo makinak bisualki ikuskatzea eta gorabeheren berri ematea.

Mantentze-tresneria garraiatzea eta ekipoak eta eraikina mozteko balbulak erabiltzea.

Mantentze-inbentarioa mantentzea eta piezak eta hornidurak eskatzea, beharrezkoa denean.

Hoteleko sistema elektrikoak eta automatikoak programatzea eta gainbegiratzea, aire girotua, argiztapena, ponpak, motorrak eta bestelako ekipo elektrikoak barne.

Hodidak, sistema elektriko eta elektronikoak eta geletako eta eremu komunitario beste elementu batzuk konpontzea edo ordezkatzeko.

Gainazalak prestatzea, margotzea, drywall eta moldurak konpontzea eta bonbillak eta aire-iragazkiak aldatzea.

Blokeo-/etiketatze-sistemak aplikatzea (Lockout/Tagout) mantentze-lanak egin aurretik.

Mantentze prebentiboa egitea eta sistema mekanikoen, elektrikoaren eta berunezko sistemen (MEP) arazoak konpontzea.

Formakuntza: Erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa elektrizitatean, instalazio elektriko edo automatikoetan edo elektroteknian eta automatizazioan.

Ezagutzak: Mantentze prebentiboko programa informatikoetan, kudeaketa energetikoan eta sistema automatizatueta.

Esperientzia: Gutxienez 2 urtekoa hotelen edo antzeko instalazioen mantentze-lanetan.

Hizkuntzak: Ingelesaren ezagutza baloratuko da.

Profila: 50 librra arteko objektuak mugitzeko, eskailerak igotzeko eta hainbat posizio fisikotan lan egiteko gaitasun fisikoa duen pertsona, ostalariekin eta taldearekin argi eta garbi eta profesionaltasunez komunikatzen dakiena, eta taldean lan egiteko eta arazoak konpontzeko gaitasuna duena.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandatan (goizez, arratsaldez edo gauez), astelehenetik igandera, atsedenaldiekin indarrean dagoen legediaren arabera.

Gidabaimena izatea: Bai.

Lanpostu hutsak: 2

BITARTEKO AGINTEA:



MALLABIA

Egin beharreko lanak: Produkzio-talde txiki baten arduraduna izatea.

Formakuntza: Goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Kalitatean.

Esperientzia: Antzeko lanpostuetan.

Profila: Jendetasuna, jarrera ona eta enpresarekin lankidetzan aritzeko gogoia duen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Lan-ordutegia: 08:00etatik 12:30/13:00etara eta 14:30etatik 17:30etara.

Soldata: 30.000€ - 35.000€ urtean, hautagaiaren arabera baloratu beharrekoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

PRODUKZIOKO LANGILEA PROIEKZIOAREKIN:



IURRETA

Egin beharreko lanak:

Taldean sartzea hiru fasetan egituratutako barne-garapeneko ibilbide bati jarraituz. Fase bakoitzaren iraupena ez dago aldez aurretik itxita: izangaiak ematen duen aldez aurreko esperientziaren arabera izango da, eta lehen eta bigarren faseak gainjarri ahal izango dira, baldin eta profilak lehendik ezagutza sendotuak baditu.

1. fasea prentsako langilearen lanpostua izango litzateke. Lanpostu hori produkzio-prozesuarekin, enpresak fabrikatutako piezekin eta multzoekin ohitzean jasoko da, eta lanak prentsako eragiketak egitea, produkzio-prozesua kontrolatzea eta plano teknikoak irakurtzea eta interpretatzea izango dira.

2. fasea lanabesen mantentze-lanetako langilearen lanpostua izango litzateke. Postu horretan, estanzazio-moldeen/-tresnen mantentze-lanen eremuan sartuko da, eta lanak izango dira estanzazio-tresnen prebentzio- eta zuzenketa-mantentze-lanak egitea eta matxurak diagnostikatzea eta doikuntza mekanikoak/elektromekanikoak egitea.

3. fasea produkzio-teknikariaren lanpostua izango litzateke. Bertan, prentsetan eta mantentze-lanetan finkatu ondoren, ekoizpen-zuzendaritzara iritsiko da, prozesua hasieratik amaierara ulertuta eta dagozkion arauzko eskakizunekin.

Formakuntza: Mekanizazioko, diseinu industrialeko, mantentze elektromekanikoko edo antzeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Ezinbestekoak planoen interpretazioan.

Esperientzia: Inguru industrialetan. Tresnerian, matrizegintzan edo estanzazioan baloratuko da.

Profila: Proiektuarekin epe luzera jarraitzeko bokazioa eta konpromisoa duen pertsona, Durango (Bizkaia) inguruan bizitzeko edo bertara joateko prest dagoena.

Industria-eremuarekiko interesa eta motibazioa izatea baloratuko da.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea hasieratik 6 hilabeteko probaldiarekin.

Soldata: Esperientziaren arabera.

Eskaintzen da: Barneko karrera-plana, etapakako ikaskuntza-kurba duena, hautagaiaren esperientziari egokitua; enpresak formakuntzan egiten duen inbertsioa, barnekoa zein kanpoko,

tresnak mantentzeko eta etorkizuneko proiektzioa duen industria-proiektu egonkor batean sartzeko.

HOTZEKO FORJAKETAKO LANGILEA:



DURANGO

Egin beharreko lanak:

Forjaketa-makina erreferentzia batetik bestera aldatu, eta piezak neurtzea eta balioak erregistratzea.

Makina prest jartzea, eta estanzazioan tresneria doitzeta eta aldatzea.

Lehengaien biribilkia eta piezen edukiontziak aldatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Formakuntza-prozesu bat eskaintzen da, hainbat hilabetez "in situ" garatuko dena lanpostuan, buruen eta lankideen kargura. Prozesua amaitutakoan, pertsona hotzeko forjaketa-makina bateko operadorea izango da, taldeko buruaren eta plantako buruaren agindupean.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: 6 hilabeteko praktikaldiko kontratua + beste 6 hilabete. Bi aldeak ados jartzen badira, kontratu mugagabea egin ahal izango da kontratua amaitzean.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandatan, 4. txanda egiteko aukerarekin, ekoizpen-beharrek hala eskatzen badute.

Soldata: 42.000€ inguru aldakorra txandaren, gauaren, 4. txandaren eta abarren arabera.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, bete beharreko funtzioek ez baitute bidaiatzea eskatzen.

HOZKAILU-PANELEN ETA ATEEN MUNTATZAILEA:



ERMUA

Egin beharreko lanak:

Hozkailu-panelak eta hozte-ateak muntatzea.

Ateen mantentze-lanak egitea.

Formakuntza: Ez da titulazio espezifikorik behar, baina mantentze-lanetan, elektrizitatean edo iturgintzan titulazioa izatea positiboki baloratuko da.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: 3 hilabeteko probaldiko kontratua eta ondoren mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Lan-ordutegia: 08:00etatik 16:00etara.

Gidabaimena izatea: Bai, ezinbestekoa B1.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, enpresako automobila eskuragarri izango du.

Lanpostu hutsak: 2.

PRENTSAKO LANGILEA:



ELGETA

Egin beharreko lanak: Moldeak eta matrizeak aldatzea.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko, mekanizazioko edo mantentze-lanetako erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Zubi-garabiaren eta orgatilaren indarreko txartela eduki behar da.

Esperientzia: Tresnak/matrizeak aldatzen.

Profila: Autonomia eta lan egiteko gogoia duen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea zuzenean enpresaren bitartez lehen egunetik.

Lanaldia: Lanaldi osoa 2 txandatan goizez eta arratsaldez astelehenetik ostiralera (gauik gabe, astebururik gabe).

ARDATZ ANITZEKO TORNULARIA:



MALLABIA

Egin beharreko lanak:

Tornu-anitzeko tornuak maneiatzea eta doitzea doitasun handiko pieza metalikoak fabrikatzeko.

Makina prestatzea, erremintak aldatzea eta mekanizazio-parametroak kontrolatzea.

Osagai mekanizatuak seriean ekoiztea planoen eta zehaztapen teknikoen arabera.

Piezen dimentsio-egiaztapena egitea, neurtzeko tresnen bidez eta kalitatea kontrolatzen.

Instalazioan ezarritako ekoizpen-, kalitate- eta segurtasun-estandarren jarraipena egitea.

Ekipo teknikoarekin elkarlanean aritzea, makineriaren eraginkortasuna eta funtzionamendu egokia bermatzeko.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko, mekanizazioko edo antzekoetako erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Tornu automatikoetan, CNC-an edo torloju anitzeko makinetan baloratuko da.

Profila: Mekanizazioaren eta fabrikazio industrialaren sektorean garatzeko interesa duen pertsona, arduratsua, xehetasunei arreta jartzeko eta ikasteko gaitasuna duena.

Kontratu mota: 4 hilabeteko hasierako kontratua, ABLE bidez, plantillan sartzeko eta epe luzerako garapen profesional egonkorra izateko benetako aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandatan.

Soldata: 24.000€ gordin urtean.

Disponibilitatea: Berehalakoa.

CNC FRESATZAILEA:



ABADIÑO

Egin beharreko lanak:

Pieza mekanizatuak fabrikatzeko CNC fresatzeko makinak maneiatzea eta prestatzea.

Planoak eta zehaztapen teknikoak interpretatzea eta erremintak eta mekanizazio-parametroak doitzea.

Piezen dimentsio-egiaztapena egitea, neurketa-tresnen bidez.

Produkzio-prozesua kontrolatzea, kalitatea eta tolerantziak bermatuz.

Makineriaren oinarritzko mantentze-lanak eta lanpostuaren ordena egitea.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko, mekanizazioko edo antzekoetako erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Planoak interpretatzen eta neurtzeko tresnetan.

Esperientzia: CNC fresatzeko makinetan edo mekanizazio-inguruetan baloratuko da.

Profila: Pertsona arduraduna, xehetasunei arreta jartzeko eta ikasteko gaitasuna duena.

Kontratu mota: Hasierako behin-behineko kontratua ABLE bidez.

Lanaldia: Lanaldi osoa 2 txandatan goizez eta arratsaldez.

Soldata: 22.000€ - 25.000€ gordin urtean, esperientziaren arabera.

KALITATE-TEKNIKARIA:



LEIOA

Egin beharreko lanak:

Harreran piezak ikuskatzea.

Muntaia-prozesuan zehar ikuskapena eta neurketa egitea.

Gorabeheren txostenak egitea.

Piezen ikuskapen puntualak egitea hornitzailearen etxean.

Formakuntza: Kalitate kontrol metrologikoko espezializazioa.

Ezagutzak: Planoen interpretazioan.

Esperientzia: Neurketa tridimentsionaleko ekipoekin (CMM, neurtzeko besoa, etab.).

Hizkuntzak: Ingeleseko tarteko maila.

Kontratu mota: Ordezkapen kontratua aldi baterako baja bat betetzeko.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

MEKANIZATZAILEA:



MALLABIA

Industria-sektoreko enpresak tornu-anitzeko tornuetan espezializatutako mekanizatzailea sartu nahi du.

Egin beharreko lanak:

Makina prestatzea, doitzea eta martxan jartzea, eta planoak interpretatzea.

Piezen mekanizazioa kontrolatzea eta gainbegiratzea, eta erremintak eta ebaketa-parametroak doitzea.

Piezak egiaztatzea eta ekipoen oinarritzko mantentze-lanak egitea, baita lanpostuaren ordena eta garbitasuna ere.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Urtebetekoa.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 20.000€ - 27.000€.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

MANTENTZE-LANETAKO LANGILEA:



EIBAR

Egin beharreko lanak: Instalazioak mantentzea eta zaintzea (platerak eta helizeak kargatzea, helizeak muntatzea, sora garbitzea eta soropila moztea, etab.).

Formakuntza: Elektrizitate edo elektronikako erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Elektrizitateari eta elektronikari buruzko oinarrizko ezagutzak, lehendik dauden makinak konpontzeko.

Kontratu mota: Praktiketako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA:



ONDARROA

Egin beharreko lanak:

Industriako makinen eta instalazioen mantentze zuzentzailea eta prebentiboa egitea.

Makineriaren funtzionamendu mekanikoa, elektrikoa, pneumatikoa, hidraulikoa eta abar gainbegiratzea.

Matxurak azkar eta eraginkortasunez detektatzea, aztertzea eta konpontzea.

Makineriaren eta instalazioen egoeraren berri ematea.

Formakuntza: Mantentze industrialeko edo antzeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Mekanikan, laneko arriskuen prebentzioan, elikagaien segurtasunean eta mantentze higienikoan baloratuko dira.

Esperientzia: Antzeko lanpostuetan aurretik izandako esperientzia baloratuko da.

Profila: Ekimena eta lanerako motibazioa duen pertsona.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua hasieran urtebetekoa.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatituta edota txandaka.

MEKANIZAZIO-TEKNIKARIA-TORNULARIA:



MATIENA

Sektore ezberdinetarako osagaiak fabrikatzen dituen industria enpresak, mekanizazio teknikariak behar ditu bere Durangaldeko instalazioetarako.

Egin beharreko lanak:

Piezak fabrikatzeko mekanizazio-zeluletan makinak erabiltzea.

Fabrikazioaren kalitatea bermatzea.

Oinarrizko makinen eta erreminta-aldaketen mantentze-lanak egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: CNC programazioan.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Profila: Zuzendaritzarekin, gainerako taldekideekin eta laguntzaileekin harreman osasungarriak sortzeko gaitasuna duen pertsona, proiektuarekiko konpromisoa eta iraunkortasuna duena.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua, mugagabe bihurtzeko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandetan.

Automobil propioa izatea: Bai.

--

Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a lanpoltsa@armeriaeskola.eus helbidera eta enpresari bidaliko diogu.

Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.

Informazio gehiagorako: Eider / Malen.

943 20 32 44 / lanpoltsa@armeriaeskola.eus